Додаток № 6

Узагальнена інформація щодо ліцензійних звітів, що надійшли від органів ліцензування (територіальні органи ДПС) 
за 2021 рік за видом господарської діяльності «Роздрібна торгівля алкогольними напоями».

	



Показники
	Вінницька
	Волинська
	Дніпропетровська
	Донецька
	Житомирська
	Закарпатська
	Запорізька
	Івано-Франківська
	Київська
	Кіровоградська
	Луганська
	Львівська
	Миколаївська
	Одеська
	Полтавська**
	Рівненська
	Сумська
	Тернопільська
	Харківська
	Херсонська, АРК та 
м. Севастополь
	Хмельницька
	Черкаська
	Чернівецька
	Чернігівська
	м. Київ
	Всього

	Кількість виданих ліцензій ВСЬОГО:
	4479
	3368
	8554
	4959
	3814
	4898
	5926
	5248
	7597
	2607
	1841
	8677
	3660
	6532
	4177
	3532
	2351
	2727
	6295*
	4662
	4254
	3696
	2786
	2874
	7713
	117227*
114028

	Юридичним особам
	885
	767
	1881
	766
	892
	692
	1175
	692
	2514
	767
	194
	3157
	985
	2169
	1402
	822
	645
	544
	862
	832
	905
	603
	354
	1022
	5387
	30914

	Фізичним особам-підприємцям
	3594
	2601
	6673
	4193
	2922
	4206
	4751
	4556
	5083
	1840
	1647
	5520
	2675
	4363
	2775
	2710
	1706
	2183
	2234
	3830
	3349
	3093
	2432
	1852
	2326
	83114

	Переоформлених ліцензій
	360
	1351
	838
	545
	462
	40
	615
	351
	609
	199
	502
	718
	341
	819
	531
	445
	324
	325
	71
	373
	401
	387
	294
	706
	964
	12571

	Анульованих ліцензій
	612
	617
	1168
	1389
	456
	535
	1822
	818
	806
	379
	332
	1248
	917
	1018
	714
	393
	423
	368
	804
	1384
	-
	681
	447
	474
	1383
	19188

	Недійсних ліцензій
	0
	1351
	0
	0
	468
	-
	0
	-
	-
	0
	0
	0
	350
	0
	0
	-
	-
	325
	71
	373
	0
	0
	294
	0
	-
	3232

	Рішень про залишення заяви про отримання ліцензії без розгляду
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	8

	Рішень про відмову у видачі ліцензії
	0
	1
	0
	2
	26
	5
	1
	-
	6
	147
	0
	0
	5
	111
	6
	21
	-
	4
	0
	0
	1
	2
	0
	63
	41
	442

	Переоформлених ліцензій на ім’я спадкоємця з дати набуття ним такого права
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	0

	Дата подання звіту
	31.01.22
	31.01.22
	18.01.22
	27.01.22
	03.02.22
	07.02.22
	28.01.22
	31.01.22
	24.01.22
	04.02.22
	01.02.22
	21.02.22
	31.01.22
	04.02.22
	04.02.22
	14.02.22
	02.02.22
	21.01.22
	31.01.22
	27.01.22
	28.01.22
	31.01.22
	31.01.22
	04.02.22
	07.02.22
	



*- загальна кількість виданих ліцензій не співпадає з кількістю виданих ліцензій юридичним особам та фізичним особам-підприємцям. 
**- роздрібна торгівля алкогольними напоями, в тому числі пивом, сидром та перрі.
